Vi Bosoo i Capodimerts W T
AHNUALE: g
S
{ ' B o _ ?/:s" ,F/,zf.-
LOMUNE DENAPOLL wra
VI DIREZIONE CENTRALE FROG. Mé{{/g_
SERVIZIO VIABILITA’ E TRAFFICO e '
ORDINANZA SINDACALE
o 335 [0

UOggetm I fase lavori di riqualificazione urbana di via Bosco di Capodimaonte, chiusura al tmffico

veicolare di via Cardinale Prisco.

IL SINDACO A
Vista la nota n.1702 del 20 /7 / 2010 del Servizio Progetiazione ¢ Manutenzions Strade e Sottoservizi
che ribadisce 12 necessité di procedere alla riqualificazione della via Bosco di Capodimonte, lavori che
sararmo eseguiti per “ fasi “ ( cirea dieci ) di cuti la presente Ordinan=a discipling la I di esse. :
Considerato che per tale I fase & prevista la chiuswura al traffico della vie Cardinale Prisco per tutte 1a sua
lunghezza, eschisa la conifienza con la via Bosco di Capodimante.
Visti gli eqiti del sopratiuogo in zona congiunto con : Servizio Progettazione Strade, Servizio Traffico e
Viabilitd, Polizia Locale, in cui & stata concordsta ls seguente disciplina per { flussi veicolari.

Considerato che i lavori sono stati approvati nella seduta del 27 /7 / 2010 della Conftrenza Permanente

dei Servizi per Lavor e Manifestazioni.

 Letto il D.L. n.285 del 30/4/2008 s le successive modificazioni ed integrazioni.

ORDINA
ISTITUIRE dal 28 / 7/ 2010 al 12 /8 / 2010 il divieto di tranaito veicolare sulla via Cardinale Prisco,
esciusa la confluenzg con via Bosco di Capodimonte. I veicoli provenienti dalla via Bosco di
Capodimonte avranno l'obbligo di svoltare & destra sulla via Vecchia San Rocco all'altezza della
confluenza con via Cardinale Prisco. I veicoli provenient: dalla via Vecchia san Roceo { direzione via

. Cardinale Prisco ) avranno I'obbligo di svoltare a destre , “ escluso i residenti *, aila conflusnza con la

vig Nicolardi. E' garentito in sicurezza il flusso pedoaale durante titts la fase lavorativa,
Durants la presente fase, per il solo giomo del 6 / 8/ 2010, & prevista la chiusura al traffico veicolare
delia via Curia per il rifacimento del teppetino bituminoso, In tale giorno ¢ revocato il senso unico sulla
via Senta Maria delle Grazie.

1./impresa esecutrice dei lavori procederd alla mstallezione della segnaletica necessaria per Peftuszione
del presente dispositivo di traffico provvisorio nonché al ripristing dello stato dei luoghi al
completamento dell’ intervento,

E’ a carico del diretiore dei lavoni: la redazione del piane di segnalamento prowvisorio, la verifics
dell’avvenuta e corretis apposizione della segnaletica prinia dell’inizio dei lavori, nonebé il ripristing, al
termine dei lavori stessi, della segnaletica preesisntente. Va inolirata comunicazione al Servizio Traffico
2 Viabiltd ed el Servizio Autonomo di Poliziz Locale dells eventuale modifice delle date di inizizio e

ﬂ@&ﬁzon -di Polizia émmeatod:uglnemmaum;dulmwdﬂh
Forza-Pubblica previsti dall'art 12 del DLvo n. 285 del 30/4/1992,pup Tiosid






